Załącznik
do Uchwały nr 424/10/VII/2024
Zarządu Województwa Śląskiego
[bookmark: _GoBack]z dnia 19 czerwca 2024 r.



Wykaz mienia przeznaczonego do likwidacji:

	Lp.
	Nazwa
	Numer inwentarzowy
	Rok nabycia 
	Liczba
	Wartość początkowa (zł)

	1. 
	Piec kręgowy M 125/12 z programatorem
	183/1
	2006
	1
	8700,00

	2. 
	Płyta ogniotrwała
	183/2
	2006
	3
	675,00

	3. 
	Koło garncarskie „Mobil”
	183/3
	2006
	1
	3277,00

	4. 
	Wałek
	183/5
	2006
	3
	120,00

	5. 
	Segment 15 szafek uczniowskich
	111/9
	2005
	2
	1918,00

	6. 
	Segment 15 szafek uczniowskich
	111/10
	2005
	1
	959,02

	Łączna wartość początkowa: 15 649,02 zł (w 100% umorzona)
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